
Klaudia O. (kacatko08) ID 193398 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:29

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud se Vám něco zalíbí prosím o platbu předem.

  Balíček se budu snažit poslat co nejdříve ať dlouho nečekáte.
  Emailem Vám zašlu číslo účtu, na který danou částku uhradíme.
  Po připsání částky poprosím o zaslání adresy, na kterou mám balíček odelalat.

  Pokud chcete něco se mnou měnit a není tam uvedeno výměna tak cena u této věci při výměne je o něco vyšší.

  VÝMĚNY:
  Měním za:
  větší tašku zn. Nike, adidas a puma
  oblečení velikost S/M
  za stravenky

  Přeji hezký nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

